DECLARAÇÃO DE DESONERAÇÃO

Declaro para os devidos fins que se fizerem necessários que na elaboração do

orçamento de preços base destinado a execução da “Sinalização Turística do Município de

Apodi/RN”, foi considerado os preços unitários e o BDI sem desoneração fiscal, em virtude

desta alternativa ser a mais adequada e vantajosa financeiramente para esta Administração

Pública;

Apodi (RN), Dezembro de 2018.

José Aroldo Queiroga de Morais
Crea: 210.417.062-1

Alan Jefferson da Silveira Pinto
Prefeita Municipal